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DAX

Düsseldorf Önde gelen Alman endeksi bu Salı günü 15.706 puanla 

yılın yeni zirvesine ulaştı. Ancak öğleden sonraki işlemlerde Dax

kazançlarını geri verdi ve yüzde 0,6 düşüşle 15.559 puandan 

kapandı - eksi yaklaşık 100 puan. Fiyat düşüşü, ABD Federal 

Rezerv Başkanı Jerome Powell'ın Kongre öncesi konuşmasının 

başlamasıyla başladı.

Orada Powell, oran artışlarının daha önce düşünülenden 

"muhtemelen daha yüksek" olacağını söyledi. Merkez bankası 

başkanı konuşma metnine göre, "Veriler daha hızlı sıkılaştırmanın 

gerekli olduğunu gösteriyorsa, faiz artırımlarının hızını artırmaya 

hazırız" dedi. Powell'a göre mevcut eğilim, Fed'in enflasyonla 

mücadele görevinin henüz bitmediğini gösteriyor.

Dün, borsa barometresi şimdiden 15.677 puanla yılın en yüksek 

seviyesine tırmanmıştı. Mevcut borsa yılında, Dax şu ana kadar 

yaklaşık yüzde 13 arttı.

TEKNİK ANALİZ

ABD Merkez Bankası Başkanı Powell'ın faiz oranı açıklamaları 

piyasalarda korkuyla tepki gördü. Geri çekilmelerde 15476 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15716 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15476 – 15381 - 15266

Direnç Seviyeleri: 15716 – 15805 – 15900

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

New York Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell'ın Kongre 

huzurundaki ifadesi Wall Street'i rahatsız ediyor. Dow Jones standart 

değerler endeksi Salı gününü yüzde 1,7 düşüşle 32 bin 856 puandan 

kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,3 düşüşle 11.530 puana 

geriledi. Geniş S&P 500 yüzde 1,5 kayıpla 3986 puan oldu.

Konuşma metnine göre Fed başkanı , son güçlü ekonomik verilerin 

kilit faiz oranlarının nihai seviyesinin muhtemelen daha önce 

beklenenden daha yüksek olacağını gösterdiğini söyledi . Robert 

Pavlik , "Powell zaten bildiklerimizi tekrarlıyor, ancak piyasaları 

sakinleştirecek bir şey söylemiyor ve yatırımcılar, Fed'in sonraki 

hamleleri, kaç tane faiz artırımı yapılacağı ve faizlerin ne kadar süre 

yüksek kalacağı konusunda biraz gergin " dedi. , servet yöneticisi 

Dakota Wealth'te portföy yöneticisi.

TEKNİK ANALİZ

Fed başkanı, faiz artışlarının muhtemelen daha büyük olacağını 

söyledi. Piyasalar anında tepki verdi ve endekste 200 puan üzerinde 

geri çekildi. Gün içerisinde yükselişlerde 12445 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi 

açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12081 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12081 – 11919 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12445 – 12635 – 12831

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD’de özellikle Demokrat Parti kesimi Powell’ın enflasyonla 

mücadelesinin ekonomiyi aşağı çekmesinden ve düşük gelirli kesimi 

zorlamasından endişe ediyor.

Fed geçtiğimiz yıl faizleri 8 kez yükselterek yüzde 4,5-4,75 seviyesine 

çıkarmıştı. Piyasalar uzun süredir Fed’in enflasyonu kontrol altına 

alması isteği ile faizleri fazla yükselteceği endişesi arasında gidip 

geliyordu.

Son dönemde gelen veriler sonrası Fed yetkililerinden gelen faizlerin 

daha da yükseltilebileceği ve bir süre yüksek kalması gerekeceği 

açıklamaları hafif bir resesyon yaşanmadan enflasyonu aşağı 

çekmenin mümkün olmayacağı görüşünü güçlendirmişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, piyasanın Fed Başkanı Powell’ın faiz patikasına dair verdiği 

mesajlar altın için satışa yol açtı. Gün içinde 1842 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1802 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1802 – 1784 - 1763

Direnç Seviyeleri: 1842 – 1861 – 1879

İCH: AL MACD : AL RSI: SAT
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US.OIL

Geçen haftayı yüzde 4'ün üzerinde yükselişle tamamlayan Batı 

Teksas tipi ham petrolün varil fiyatı 79 dolara geriledi.

Çin Başbakanı Li Keqiang, Çin Ulusal Halk Kongresi'ne sunduğu 

bütçe taslağında, bu yıl ülke ekonomisi için yüzde 5 civarında 

büyüme hedeflendiğini bildirdi. Bu hedef, ekonomist beklentilerinin 

altında kaldı.

Bu hafta küresel piyasalar Fed Başkanı Jerome Powell'ın

açıklamalarına ve ABD tarım dışı istihdam verisine odaklanacak. 

Saxo Capital Markets Stratejisti Charu Chanana "Çin'in tahminlerden 

zayıf büyüme tahmini fiyatlarda dalgalanmaya yol açabilir. Gözler bu 

hafta Başkan Powell'ın yapacağı açıklamalarda olacak. Powell'ın

şahin mesaj verip vermeyeceği izlenecek" değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Ham petrol fiyatları haftaya düşüşle başladı. Çin'in bu yıl için 'ılımlı 

büyüme hedefi' belirlemesi ve Fed beklentileri düşüşte etkili oldu.

Gün içerisinde geri çekilmelerde 76 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 81 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 76 – 74 – 72

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Citigroup, Avrupa Merkez Bankası'nın politika faizlerini Temmuz 

ayına kadar yaklaşık yüzde 4'e çıkarmak için Mart ve Mayıs aylarında 

faiz oranlarını 50'şer baz puan artırmasını bekliyor.

Arnaud Marès liderliğindeki ekonomistler, ECB'nin bu hareketinin, 

rekor yüksek enflasyonu dizginlemek 'aşırı' sıkılaştırılmaya yol 

açacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Citigroup ekonomistleri, Avrupa Merkez Bankası'nın Temmuz ayına 

kadar faizleri yaklaşık yüzde 4'e çıkarmasını bekliyor. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0504 , direnç seviyesi ise 1,0653 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0504 – 1,0463 – 1,0410

Direnç Seviyeleri: 1,0653 – 1,0740 – 1,0812

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Avrupa'da beklentilerin üstünde açıklanan enflasyon verilerinin 

ardından, Barclays ekonomistleri, ECB'nin faiz artırımlarına dair 

tahminlerinde revizyona gitti.

Faiz artırım hızında potansiyel bir düşüşten önce ECB'nin hem 

Mart hem de Mayıs toplantılarında 50 baz puan faiz artırmasını 

bekleyen Barclays ekonomistleri, Haziran ayında da 25 baz 

puanlık artırım öngörüyor.

Barclays ekonomistleri Silvia Ardagna ve Mariano Cena

tarafındam yayımlanan raporda, "Haziran makroekonomik 

projeksiyonlarının politika duruşunun yeniden değerlendirilmesi, 

faiz artırım hızının 25 baz puana indirilmesinin haklı görülmesi için 

zemin oluşturmasını bekliyoruz" ifadelerini kullandılar. 

TEKNİK ANALİZ

İngiltere merkezli finans grubu Barclays, Avrupa'da beklentilerin 

üstünde gelen enflasyon verilerinin ardından, ECB'nin faiz 

arttırımlarına yönelik revizyona gitti. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1711 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2047 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1711 – 1,1616 – 1,1498 

Direnç Seviyeleri: 1,2047 – 1,2181 – 1,2350

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japon ekonomisinin ılımlı bir toparlanmaya doğru gittiğini belirten 

Takata, ancak yavaşlayan küresel talep gibi risklerin şirketlerin 

ücretleri artırma cesaretlerini kırabileceğini vurguladı.

"Şimdi BOJ'un ekonomi ve fiyatların sürekli bir yükselişi başarıp 

başaramayacağını dikkatle incelemesi gereken andayız" diye 

konuşan Takata, "Uyguladığımız devasa teşvik programının 

piyasanın çalışmasına etkisinin bilincinde olmamız ve bu aşamada 

parasal gevşemeyi sabırlı şekilde devam ettirmemiz gerekli" dedi.

Takata, BOJ'un tahvil getiri hareketlerini istikrarlı olmasını sağlamak 

için piyasa gelişmelerini dikkatle inceleyeceğini ve para politikasını 

yönlendirirken piyasanın çalışmasına etkiyi hesaba katacağını da 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Hajime Takata, 

Japonya`nın enflasyonun ücret artışlarının desteği ile yüzde 2 

enflasyon hedefini sürdürülebilir şekilde henüz yakalamadığını 

belirterek, Banka`nın ultra gevşek para politikasını "sabırlı şekilde" 

sürdürmesi gerektiğini söyledi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 133,998 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 137,086 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 135,496 – 133,998 – 132,597

Direnç Seviyeleri: 138,470 – 139,699 – 140,872

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD’deki finansal verilerin iyi gelmesi, Fed’in sert faiz yükseltme 

politikasına devam edeceği düşüncesini güçlendirirken, bu durum 

kripto para ve ürünlerinden çıkışlara sebep oldu. Bitcoin ürünlerinden 

11.7 milyon dolar çıkış olurken, en büyük kripto paranın aylık çıkışı ise 

16.8 milyon dolara ulaştı. Yatırım ürünlerindeki bu 12 milyon dolarlık 

çıkışı azaltan faktör ise, “short Bitcoin” fonuydu. Bu fona haftalık 9.9 

milyon dolarlık yatırım girdi. Bu fondaki aylık giriş ise 14 milyon dolara 

ulaştı. Ethereum’dan 200 bin dolarlık çıkış olurken, Solana 500 bin 

dolar ve Polygon dijital ürünleri de 600 bin dolar yatırım aldılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de ekonomik verilerin geçen hafta beklenenden iyi gelmesi 

kripto paralarda düşüşe sebep olurken, dijital yatırım fonlarında da 

"short Bitcoin" ürünü en çok yatırım alan fon oldu. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24655 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20225 – 19243

Direnç Seviyeleri: 24655 – 25682 – 26617

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1

	Başlıksız Bölüm
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10


